
 

 

 

                

       SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 
         

  

Disposizione del Direttore di Dipartimento 
Classificazione: VII/16 
N. allegati: 0 

 
NOMINA COMMISSIONE PER SELEZIONE RELATIVA AL CONFERIMENTO DI UN INCARICO INDIVIDUALE 
CON CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO PER ATTIVITÀ DIDATTICA TUTORIALE RELATIVA ALLE AZIONE 2 
(RIDUZIONE DEI TASSI DI ABBANDONO) E AZIONE 5 (ATTIVITÀ DIDATTICHE DI AUTOVALUTAZIONE) DEL 
PIANO NAZIONALE LAUREE SCIENTIFICHE (PLS), PROGETTO PLS INSIEME OLTRE 2019-2020 
(MATEMATICA) 

IL DIRETTORE  
 

- visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 7, comma 6; 

- visto il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 
- preso atto dell’avviso pubblico prot. n. 15301 del 14/1/2022 relativo al conferimento di n. 1 incarico 

individuale con contratto di lavoro autonomo per autonomo ai sensi dell’art. 7, comma 6, D.Lgs. 
165/2001 e s.m.i., per la realizzazione della seguente attività: Attività didattica tutoriale relativa alle 
Azione 2 (Riduzione dei tassi di abbandono) e Azione 5 (Attività didattiche di autovalutazione) del 
Piano Nazionale Lauree Scientifiche (PLS), Progetto PLS INSIEME OLTRE 2019-2020; 

 
DISPONE 

 
La Commissione Giudicatrice della selezione di cui all’avviso prot. n. 15301 del 14/1/2022 relativo al 
conferimento di n. 1 incarico individuale con contratto di lavoro autonomo per autonomo ai sensi dell’art. 
7, comma 6, D.Lgs. 165/2001 e s.m.i., per la realizzazione della seguente attività: Attività didattica tutoriale 
relativa alle Azione 2 (Riduzione dei tassi di abbandono) e Azione 5 (Attività didattiche di autovalutazione) 
del Piano Nazionale Lauree Scientifiche (PLS), Progetto PLS INSIEME OLTRE 2019-2020in cui si richiedeva 
competenze scientifiche nell’ambito della Matematica, è così composta:  
 

- Alessandro DONATI 

- Claudia BONECHI 

- Gabriella TAMASI 

 
Il presente provvedimento sarà pubblicato nell’albo on line e nelle pagine web di Ateneo. 

 
Siena, data della firma digitale 

 

La Direttrice di dipartimento 

Agnese Magnani 

 

Visto 

La Responsabile del procedimento 

Monica Rocchi 




		2022-02-01T07:39:26+0000
	ROCCHI MONICA


		2022-02-01T07:40:34+0000
	Magnani Agnese




